品番 INDEX
700
1
省
令
４
０
号
概
要
2
品番品番
1
品
番
イ
ン
デ
ッ
ク
ス
1
省
令
４
０
号
概
要
2
1
品
番
イ
ン
デ
ッ
ク
ス 掲
載
終
了
製
品
の
ご
案
内
掲
載
終
了
製
品
の
ご
案
内
品　番 品　名 価　格 掲載P 備　考
CBN-5CS 5窓用壁付型呼出副表示器 147,700 662 A
CBN-5E 5窓用EIA規格ラック組込型呼出表示器 236,500 662 A
CBN-5E-RN 5窓用EIA規格ラック組込型呼出表示器　復旧ボタンなし 245,000 662 A
CBN-5ES 5窓用EIA規格ラック組込型呼出副表示器 185,000 A
CBN-5LC 通話機能付5窓用壁付型呼出表示器 350,000 664 A
CBN-BOX10 CBN-FW10用埋込ボックス 40,000 662 A
CBN-BOX15 CBN-FW15用埋込ボックス 47,700 662 A
CBN-BOX20 CBN-FW20用埋込ボックス 67,000 662 A
CBN-BOX25 CBN-FW25用埋込ボックス 74,000 664 A
CBN-BOX5 CBN-FW5用埋込ボックス 32,100 662 A
CBN-FK10 10窓用呼出表示器盤組込用取付枠 36,000 662 A
CBN-FK10-D90 10窓用呼出表示器盤組込用取付枠　厚90mm 62,500 662 A
CBN-FK15 15窓用呼出表示器盤組込用取付枠 58,000 662 A
CBN-FK15-D90 15窓用呼出表示器盤組込用取付枠　厚90mm 58,000 662 A
CBN-FK20-D90 20窓用呼出表示器盤組込用取付枠　厚90mm 65,000 662 A
CBN-FK25-D90 25窓用呼出表示器盤組込用取付枠　厚90mm 72,000 664 A
CBN-FK5 1～5窓用呼出表示器盤組込用取付枠 33,000 662 A
CBN-FK5-D90 5窓用呼出表示器盤組込用取付枠　厚90mm 60,000 662 A
CBN-FW10 10窓用呼出表示器壁埋込用取付枠 36,000 662 A
CBN-FW10-D90 10窓用呼出表示器壁埋込用取付枠　厚90mm 60,000 662 A
CBN-FW15 15窓用呼出表示器壁埋込用取付枠 58,000 662 A
CBN-FW15-D90 15窓用呼出表示器壁埋込用取付枠　厚90mm 58,000 662 A
CBN-FW20-D90 20窓用呼出表示器壁埋込用取付枠　厚90mm 65,000 662 A
CBN-FW25-D90 25窓用呼出表示器壁埋込用取付枠　厚90mm 72,000 664 A
CBN-FW5 1～5窓用呼出表示器壁埋込用取付枠 33,000 662 A
CBN-FW5-D90 5窓用呼出表示器壁埋込用取付枠　厚90mm 60,000 662 A
CBR-3F 丸型廊下灯　LED式 8,000 663 A
CBR-4B 廊下灯　LED式 4,800 663 A
CN-1A34/A 1窓用埋込型呼出表示器（ステンレス） 26,400 660 A
CN-1A34/A-D 1窓用埋込型呼出表示器・移報接点付（ステンレス） 36,000 660 A
CN-1B/A 1窓用卓上壁掛型呼出表示器 96,300 660 A
CN-2A34/A 2窓用埋込型呼出表示器（ステンレス） 30,700 660 A
CN-2B/A 2窓用卓上壁掛型呼出表示器 104,000 660 A
CN-3A44/A 3窓用埋込型呼出表示器（ステンレス） 45,500 660 A
CN-3B/A 3窓用卓上壁掛型呼出表示器 108,000 660 A
CN-4A54/A 4窓用埋込型呼出表示器（ステンレス） 51,400 660 A
CN-4B/A 4窓用卓上壁掛型呼出表示器 111,300 660 A
CN-6B/A 6窓用卓上壁掛型呼出表示器 119,800 660 A
CN-BZ13 呼出増設ブザー（埋込型） 6,200 661 A
CT-151 トランペット型スピーカー 8,500 642 AB